

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество "Хабаровский речной торговый порт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	38/38	38/38	0/0	15/15	14/14	9/9	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	74	74	0	23	41	10	0	0	0
из них женщин	10	10	0	9	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Грузовой район "Ветка"																						
001	Начальник грузового района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Заместитель начальника грузового района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
003	Заместитель начальника грузового района по механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
004	Сменный помощник начальника грузового района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
005	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

006	Слесарь-сантехник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
007	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (кранов)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
008	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин (автопогрузчиков)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
009	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
011	Докер-механизатор IV класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
012	Водитель а/машины «Тойота Ленд Краузер»	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
013	Водитель а/машины «Митсубиси Поджеро»	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014	Водитель а/машины «Тойота Эстима-Эмина»	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
015	Водитель а/машины «Исудзу-Форвард», г/п 7,4тн	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Грузовой район "Красная речка"																						
016	Заместитель начальника грузового района по механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
017	Сменный помощник начальника грузового района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Заведующий складом-холодильником	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
019	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
021	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
022	Докер-механизатор IV класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
023	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
024	Водитель (фронтального) погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Грузовой район "Приамурский"																						
025	Начальника грузового района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Заместитель начальника грузового района по механизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Мастер погрузочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(ППП)																							
028	Машинист бульдозера (SHANTUI SD 23, гос.№ 02-94XM27, хоз.№ 34)	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
029	Машинист бульдозера (SHANTUI SD 23, хоз.№ 35)	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
030	Машинист бульдозера (с привлечением для работы на других участках порта)	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
031	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов (с правом управления бульдозерной техникой)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
033	Электрогазосварщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
034	Докер-механизатор IV класса	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отдел кадров																							
035	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
т/х "РТ-670"																							
037	Старший помощник капитана - первый помощник механика т/х "РТ-706"	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
038	Механик - старший помощник капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 20.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Крылов И.Ю.

(Ф.И.О.)

25.08.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера по ТБ

(должность)

(подпись)

Алтухов А.С.

(Ф.И.О.)

25.08.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. гендиректора по эксплуатации и коммерческой работе

(должность)

(подпись)

Газинский С.В.






(Ф.И.О.)

25.08.2021

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Стр. 3 из 4

Зам. гендиректора по общим вопросам – начальник отдела кадров <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Хлебородова Ю.В. <small>(Ф.И.О.)</small>	25.08.2021 <small>(дата)</small>
Начальник СТЗ <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Сухорукова Г.С. <small>(Ф.И.О.)</small>	25.08.2021 <small>(дата)</small>
Начальник техотдела <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Ворожбит Д.Г. <small>(Ф.И.О.)</small>	25.08.2021 <small>(дата)</small>
Председатель профсоюзного комитета АО «Хабречторгпорт» <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Дашко Е.А. <small>(Ф.И.О.)</small>	25.08.2021 <small>(дата)</small>
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5241 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Рыжкова Наталья Константиновна <small>(Ф.И.О.)</small>	20.07.2021 <small>(дата)</small>